



## خواندنی

### خطرناک ترین رودخانه بی بازگشت جهان

هر کس پایش را به آب این رود نزدیک کند، به سرعت و ظرف شدن به آن ترغیب می کند؛ اما رود عمیق تر از آن چیزی است که تصور می شود. هر کس پایش را به آب این رود نزدیک کند، به سرعت و ظرف شدن به آن ترغیب می کند؛ اما رود عمیق تر از آن چیزی است که تصور می شود. هر کس پایش را به آب این رود نزدیک کند، به سرعت و ظرف شدن به آن ترغیب می کند؛ اما رود عمیق تر از آن چیزی است که تصور می شود.

بلعیده خواهد شد و از جسد او اثری بر جای نخواهد ماند. افرادی که در این رودخانه افتاده اند، هرگز نجات نیافته و جسد آنها به طور کلی مفقود شده است. احتمال نجات یافتن از این رود صفر است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تابناک، در انگلستان، یک رود زیبا و در عین حال خطرناک وجود دارد. نام این رودخانه «بولتن استرید» است. بولتن استرید آمیخته‌ای از زیبایی، آرامش و خطر است و از ناشناخته ترین رودهایی است که بر سطح کره زمین وجود دارد. بنا بر این گزارش، بولتن استرید در میان برج باردن و صومعه بولتن در یورکشایر انگلستان آرمیده و به نوعی تله طبیعی به شمار می‌رود. از این روی، می توان بولتن استرید را خطرناک ترین رودخانه کره طبیعی اطراف این رودخانه افراد را زمین دانست.

### حمید گودرزی در برنامه خوشا شیراز: قرار بود در اخراجی ها به جای امین حیایی بازی کنم

**سیمنا جفاکش**

سمندریان شاگرد ایشان بوده است. استاد سمندریان به تئاتر و دانشگاه های هنری ما خیلی کمک کرد استاد کارگردان خیلی خوب و با دانشی بود مدرسه آقای سمندریان مدرسه ای بود که هر کسی فکر می کرد در آینده آن به جایی می رسد، برای اینکه خودشان کار را بسیار جدی می گرفتند و با کسی شوخی نداشتند خداوند هم خودشان و هم همسر بزرگوارشان خانم هما روستا را بیامرزد.

زمانی که من شاگرد استاد سمندریان بودم تمام عشقم این بود که معروف شوم و عکس روی جلد بروم که به این موارد خیلی زود رسیدم ولی همچنان احساس می کنم یک فیلم سینمایی خیلی خوب بایستی بازی کنم و حقم هست اما هنوز بازی نکردم ولی سریال های خیلی خوبی بازی کردم و از این بابت از خودم راضی هستم. سریالهایی که همیشه بیننده داشت چه در ماه مبارک رمضان و چه در مواقع عادی سریال هایی که بازی کردم مورد استقبال قرار گرفتند ولی در سینما احساس می کنم یک مقداری هنوز اتفاق و فیلم خوبی که باید بازی کنم برایم پیش نیامده.

**حمید گودرزی و همکاری نکردن در پارک وی:** اینکه با آقای جیرانی در فیلم پارک وی همکاری نکردم برای این بود که یک نفر با من خیلی بد برخورد کرد و من هم به همین سادگی با این فیلم همکاری نکردم البته این فیلم خیلی هم خوب از آب درنیامد و خیلی هم فیلم خوبی نشد ولی تجربه کار با آقای جیرانی را از دست دادم.

**حمید گودرزی و سفر:** خیلی سفر می روم و سفر را خیلی دوست دارم.

**گرشا رضایی:** من هم طبیعتا اگر بتوانم سفر زیاد می روم.

**گرشا رضایی:** کنسرتی که اخیرا داشتم خیلی خوب بود. کارهای خودم را گوش نمی کنم عکس های خودم را هم نمی بینم چون همیشه می ترسم از کاری که کردم پشیمان شوم و مدام به خودم می گویم که مثلا ای کاش فلان آهنگ و ترانه من این طور می شد و بهتر بود.

**حمید گودرزی:** من هم فیلم های خودم را فقط یک مرتبه می بینم همان یک باری که می خواهم نتیجه کار را ببینم کارهایم را می بینم و بعد از آن دیگر نمی بینم.

**قسمت دوم و پایانی**

**گرشا رضایی:** آلبوم جدید من به امید خدا بعد از ایام ماه محرم و صفر بیرون می آید چون اسم آلبوم اول من آبی بود اسم این آلبوم هم اسم یک رنگ و به اسم نارنجی هست، من خودم طرفدار استقلال هستم. منظور من از اسم نارنجی برای آلبوم جدیدم فصل پاییز است.

**حمید گودرزی و سریال گشت ویژه:** این سریال برای هفته ناجا ساخته شده بود و من هم که تا به حال سریال پلیسی بازی نکرده بودم این سریال برایم تجربه خوبی بود. به نظرم این سریال از نظر ساختاری سریال متوسطی بود.

**حمید گودرزی:** به تازگی یک فیلم سینمایی کمندی خوب را بازی کردم که اسم این فیلم نیوکاسل است. این فیلم هم به معنای شهر هست هم به معنی قصر جدید و هم یک نوع بیماری است به نام نیوکاسل که مرغ ها و خروس ها می گیرند. فیلم جالبی است و قصه آن این است که من در این فیلم یک ساختمان را بدون اجازه اجاره دادم و حالا صاحبش از راه می رسد و ادامه ماجراهای طنز و جالبی است که بعد از این قصه در این فیلم اتفاق می افتد. کارگردان این فیلم آقای محسن قصابیان هستند و فیلم برای جشنواره آماده و پخش می شود.

سعی می کنم فیلمنامه هایی که خوب نیستند و به من پیشنهاد می شوند را بازی نکنم، شکر خدا من دغدغه مالی ندارم و علت کم کاری ام به این خاطر بود که مدتی بالای سر یک کار دیگر بودم و کار دیگری را انجام می دادم و برای همین نمی توانستم فیلم بازی کنم ضمن اینکه بعضی از فیلم هایی که به من پیشنهاد می شد فیلمنامه خوب و درخوری نداشتند. فیلمی که دوست داشتم بازی کنم اما بازی نکردم فیلم اخراجی ها بود که قرار بود در این فیلم جای امین حیایی بازی کنم یک فیلم هم به نام حکم آقای مسعود کیمیایی بود که دوست داشتم بازی کنم ولی زیرآبم را برای بازی در این فیلم زدند. این زیرآب زدن فرهنگ بسیار بدی هست و بعضی فکر می کنند که با کوچک کردن دیگران بزرگ می شوند.

**حمید گودرزی و مرگ:** من از مرگ می ترسم و باورم نمی شود که بعضی ها می گویند از مرگ ترسی ندارند و نمی ترسند! با وجودیکه خداوند بسیار مهربان و بخشنده است و همه جا هوای بندگانش را دارد.

**حمید گودرزی:** من برای بار پنجم یا ششم هست که به شیراز و برنامه خوشاشیراز می آیم. **حمید گودرزی و همکاری با برنامه هفت تلویزیون:** اینکه با برنامه هفت همکاری نکردم برای این بود که احساس کردم این کار، کار من نیست و آقای افخمی هم به من گفتند بیا و اگر دوست نداشتی نیا من هم چهار برنامه با آنها همکاری کردم و بعد همکاری نکردم، فکر می کنم برنامه هفت در دوران آقای جیرانی و بعد از آقای افخمی خوب بود.

**حمید گودرزی و اجرا و بازیگری:** تفاوت فضای بازیگری و اجرا در این است که در بازیگری لازم نیست به دوربین نگاه کنی ولی در اجرا دائم باید به دوربین نگاه کنی، اجرای برنامه زنده بسیار سخت است.

**حمید گودرزی و طلاق و جدایی:** ترجیح می دهم در رابطه با جدایی و طلاق چیزی نگویم من کلا دنبال حاشیه و ساختن حاشیه نیستم.

**حمید گودرزی و استاد حمید سمندریان:** مرحوم استاد سمندریان که واقعا نیاز نیست که چیزی بگویم همین قدر که هر کسی کار کرده و بازی کرده به نوعی در کلاس های استاد

# با اپلیکیشن ISACO وصل به اصل هستید.

**اصل بخیدل**

قطعات اصلی محصولات ایران خودرو را در بسته بندی ایساکو با پرچسب اطمینان (هولوگرام) ضد تقلب از نمایندگی ها و فروشگاه های مجاز در سراسر کشور با قیمت تهیه نمایید.

www.isaco.ir  
تأمین قطعات | تضمین خدمات